



Haberler > Mahmut Övür > Makedonya'nın BESA Partisi'nden FETÖ cevabı

21 Şubat 2017, Salı

MAHMUT ÖVÜR

Makedonya'nın BESA Partisi'nden FETÖ cevabı



Geçtiğimiz hafta "**FETÖ'nün Yeni Balkanlar stratejisi**" başlıklı yazımda sözünü ettiğim BESA Partisi'nden bir yetkili kendilerine yöneltilen FETÖ ile ilişkili iddialara cevap verdi. Beş milletvekiline sahip BESA'nın yetkilisi, hükümetin kurulma aşamasında oldukları için hassas bir süreçten geçtiklerini belirtiyor ve şöyle diyordu:

"BESA iki yıllık genç bir parti. Kısa sürede önemli bir başarı elde etti. Bugün 5 milletvekiline sahibiz. Bu Makedonya'da küçümsenmeyecek önemli bir güç. Bunu sindiremiyorlar. Bu gücü daha da önemli kılan partimizin Türkiye ile sıcak ilişkileri ve dostça yaklaşımı... **İşin doğrusu tam da bu yüzden haksız suçlamalara, ithamlara muhatap oluyoruz.**

FETÖ ile ilişkili olduğumuz iddiasına gelince... Yalan ve hiçbir dayanağı yok. FETÖ'cülerin burada açtıkları Yahya Kemal Okulları'na geçmişte herkes çocuklarını gönderdi. Bizim arkadaşlarımız da gönderdi. Ama onların yüzü açığa çıkınca ilk önce bizler tavrı aldık. Onlardan bir tek kişinin BESA ile ilişkisi yok ve olamaz. **Biz 15 Temmuz darbe girişiminden sonra burada Fetullahçılar 'terör örgütü' olarak niteleyen ilk partiyiz.** Tüm bunlar şunu gösteriyor, BESA'nın seçimlerde etkili olması ve Türkiye ile ilişkilerini daha da güçlendirmesi onları korkutuyor. Bu yüzden bize karşı negatif propaganda yapıyorlar. Sizin köşenize de yansıyan bu iddiaların haksız ve dayanaksız olduğunun kamuoyunca bilinmesini istiyoruz."

Bu cevapla, yapılan haksızlık biraz olsun giderildiği gibi önemli bir tartışmanın da kapısı aralandı. O da şu: **FETÖ Balkanlar'ı yeni ağırlık merkezi yapmak istiyor.** Elbette onlara karşı başta Maarif Vakfı ve Yunus Emre Enstitüsü olmak üzere TİKA ve Diyanet İşleri Başkanlığı gibi kurumlar da önemli işler yapıyor. Ama yetmez. Devreye iş ve sivil toplum örgütlerinin, farklı siyasi partilerin de girmesi gerekiyor.

YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

> Yalçın Topçu ve Abdullah Kederoğlu

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

SON DAKİKA

Tüm Yazıları >

> **'Benim tek derdim Türkiye' (19.2.2017)**

> **FETÖ'nün yeni Balkanlar stratejisi (18.2.2017)**

> **Referandum ve Kürtler (17.2.2017)**

SABAH

SABAH